Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

От 19 марта 2014 года                                                                           № 9
  О  принятии участия в реализации в 2014 году

  на территории Бердниковского сельсовета проекта

  по поддержке местных инициатив

Сельский Совет Бердниковского сельсовета решил:
         Принять участие в реализации в 2014 году на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив с выделением определенной доли средств местного бюджета.

Глава местного самоуправления                                                          Н.А. Штырова